

Inbjudan

Välkomna till vårens skidfest i Gällivare, NSD Classic, som arrangeras av Gällivare Skidallians IK och Friluftsförbundet på Hellnerstadion, Dundret.



Tävlingsprogram

Lördagen den 6 april 2024

NSD Classic tävlingsklass samt motionsklass - Långlopp 47 km, båda klasserna är seedningsgrundande för Vasaloppet 2025.

- D21, H21, Damer Motion och Herrar Motion (i år utgår juniorklass)
- Gemensam start för samtliga klasser kl 10.00

Enligt Svenska Skidförbundets regler kan endast åkare som tillhör förening/klubb ansluten till Svenska Skidförbundet anmäla sig i tävlingsklass. Övriga deltagare MÅSTE åka i motionsklass. Detta påverkar INTE seedningen till Vasaloppet eftersom alla åkares tider jämförs mot segraren i tävlingsloppet. Det är gemensam start för samtliga deltagare i NSD Classic, men de främsta startleden är reserverade för åkare i tävlingsklass.

Gällivare
kommun

Anmälan	Anmälan till NSD Classic tävlingsklass görs via Idrottonline senast tisdag 2024-04-02. Du som vill tävla i motionsklass – anmäl dig via anmälningsportal på www.dundretrunt.com .
Anmälningsavgift	450 kr betalas senast 2024-04-02. Efteranmälan 750 kr betalas i samband med efteranmälan i Raceoffice på tävlingsdagen. Anmälningsavgiften betalas in till Gällivare Skidallians IK bankgiro 5698-8090 eller via Swish 123 299 21 54 i samband med anmälan, dock senast 2024-04-02. Du är anmäld när din betalning tagits emot. Märk din betalning med NSD Classic och ditt namn. Var beredd på att uppvisa kvitto när du hämtar ut din nummerlapp. NSD Classic motionsklass betalar sin anmälningsavgift i samband med anmälan via www.dundretrunt.com .
Efteranmälan	Lördag 6 april Hellnerstadion, Race Office 07.00-09.00.
Tävlingsregler	Svenska Skidförbundets tävlingsregler gäller. Gentemot deltagare i motionsarrangemanget Dundret Runt gäller <u>ej</u> "ur-spår-regeln". Alla tävlande, ledare och funktionärer deltar på egen risk.
Nummerlappar	Nummerlappar hämtas på Race Office, Hellnerstadion Fredag 5/4 kl 17.00-19.00 Lördag 6/4 kl 07.00-09.30
Tävlingsexpedition	I Race Office, Hellnerstadion, lördag 6 april kl 07.00-15.00
Priser	- D/H 21 – Priser till de tre snabbaste åkarna. - I motionsklass är det utlottningspriser på startnummer.
Spurt och bergspris	- Bergspris efter ca 26 km till första dam och herre - Spurtpris ca 5 km före målgång till första dam och herre. - Skyltning som förvarnar för bergs- och spurtpris finns 200 meter före respektive plats.
Prisutdelning	Prisutdelning för D/H 21 tävlingsklass sker på stadionområdet ca 30 minuter efter att trean i respektive klass gått i mål.
Mat/vätskekontroller	7 st
Repet	Klockan 14:00 dras repet vid kontrollen vid Porjusvägen med 13 km kvar. En slutpatrull kör igenom spåret efter sista åkare.



Bryta loppet

Meddela alltid brutet lopp! Vill ni bryta loppet meddelar ni detta till någon av våra sju kontroller efter banan. De kontaktar organisatören som hjälper er tillbaka till Hellnerstadion.

För att undvika onödiga eftersök är det mycket viktigt att den som bryter loppet meddelar arrangören.

Dusch och ombyte

Ombyteskläder förvaras i egen väska i uppmärkt förvaringsutrymme för ombyteskläder på Hellnerstadion. Dusch finns på Hellnerstadion i servicehuset/ campingbyggnaden.

Gällivare Simhall, Sjöparksbadet, är öppet lördag 6 april 10.00-16.00. Som deltagare i Dundret Runt har du gratis bad vid uppvisande av nummerlapp i kassan.

Servering

På Hellnerstadion kommer det serveras enklare fika till de som åker Dundret Runt/ NSD Classic. Det kommer även finnas försäljning av hamburgare och läsk ca kl 10-15.

Transporter

Det är ont om parkeringsplatser på Hellnerstadion/ Dundret. Samåk gärna eller nyttja ordinarie lokalbuss. [Se tidtabell linje 1 ->](#)

Kontakt/upplysningar

Tävlingsledare	Patrik Mickelsson 070-557 54 01, patrik.mickelsson@polfarskt.se
Assist tävlingsledare	Olov Pettersson
Tidtagning	Andreas Sande
Tävlingssekreterare	Anna-Karin Lantto
Tävlingssekretariat	Kristina Helldén

All tävlingsinformation finns tillgänglig på www.dundretrunt.com/nsd-classic/